
b
ül

te
n

Sa
yı

 61
    

/   
M

ay
ıs 

20
24

ULUSLARARASI 
ÖĞRENCILER TOKAT'TA

İŞ DÜNYASIYLA 
BULUŞTU:

KARDELEN İŞ 
ELBISELERI 

FABRIKA 
ZIYARETI

●	MEHLIKA DICLE, TOKAT 
GAZIOSMANPAŞA 
ÜNIVERSITESI İKTISADI VE 
İDARI BILIMLER FAKÜLTESI 
KARIYER SÖYLEŞILERI 
PROGRAMINA KONUK OLDU 

●	BÖLGEMIZIN LEZZET İZİNİ 
SÜRÜYORUZ 

●	“DIŞ TICARET 
İSTIHBARAT MERKEZI” 
KURULUM ÇALIŞMALARI 
KAPSAMINDA BATI 
KARADENIZ KALKINMA 
AJANSI UZMANLARI 
AJANSIMIZA TEKNIK 
ZIYARET GERÇEKLEŞTIRDI

OKA'DAN KISA KISA... KALKINMA 
AJANSLARI VE 

BÖLGE KALKINMA 
İDARELERI 

OLARAK 
MOTTOMUZ:

İNOVASYON ÖDÜLLÜ 
ARICILIK FIRMASI

ENERJISINI 
OKA VE KOSGEB 

DESTEĞI İLE 
KURDUĞU 
GES’TEN 

KARŞILAMAYA 
BAŞLADI

KONAKLAMA 
TESISLERI

OKA
DESTEĞIYLE
SÜRDÜRÜLEBILIR 

TURIZM 
STANDARTLARINA 

HAZIRLANIYOR

MÜLAKAT TEKNIKLERI 
VE ÖZGEÇMIŞ 

HAZIRLAMA ATÖLYE 
ÇALIŞMALARI

SAMSUN’DA
GERÇEKLEŞTIRILDI

LISELI GIRIŞIMCI 
ADAYLARI

OKA EV 
SAHIPLIĞINDE 

YARIŞTI

150 YILLIK
GEÇMIŞE SAHIP

İSKILIP
REDIF 

KIŞLASI
YENIDEN HAYAT 

BULDU

HEDEF: ORTA KARADENIZ’I KÖRFEZ 
TURIZM PAZARINDA TERCIH 

EDILEN BIR DESTINASYON OLARAK 
KONUMLANDIRMAK



w w w. o k a . g o v. t r

2

bülten

Kalkınma Ajansları ve Bölge Kalkınma İdareleri olarak mottomuz:

Yerel Kalkınma Hamlesi ile
bölgesel potansiyellerin keşfedilmesi

ve değerlendirilmesi,
yerel ekonomilerin canlandırılması, 

istihdamın artırılması ve 
her kesimden insanımızın 

yaşam kalitesinin yükseltilmesi 
hedeflerimiz doğrultusunda

topyekûn kalkınmış bir geleceğe 
ilerliyoruz.
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ORTA KARADENIZ KALKINMA 
AJANSI (OKA), KÜLTÜR VE 

TURIZM BAKANLIĞI TÜRKIYE 
TURIZM TANITIM VE GELIŞTIRME 

AJANSI, TÜRK HAVA YOLLARI 
ANONIM ORTAKLIĞI IŞ BIRLIĞI 

VE AMASYA BELEDIYESI, TOKAT 
BELEDIYESI, AYVACIK BELEDIYESI, 

VEZIRKÖPRÜ BELEDIYESI, 
SALIPAZARI YEREL EYLEM GRUBU 

DERNEĞI DESTEĞI ILE SUUDI 
ARABISTANLI TURIZMCILERI 

BÖLGESINDE AĞIRLADI.

Suudi Arabistan’dan Karadeniz’e en fazla turist geti-
ren 18 seyahat acentesinin temsilcisinin dâhil edildiği 
program kapsamında, Orta Karadeniz Bölgesi’ne ge-

len Suudi turizmciler, 14-18 Mayıs tarihleri süresince Tokat, 
Amasya ve Samsun illerinde doğal ve kültürel turizm çekim 
noktalarını ziyaret etti, ayrıca yerel turizm profesyonelleri 
ile iş görüşmeleri gerçekleştirdi.

BÖLGEYE HAYRAN KALDILAR
Turizm odaklı bölgesel tanıtım faaliyeti kapsamında, 

ziyaretçilerin beklenti ve turizm tercihleri doğrultusunda 
belirlenen gezi rotası Tokat ilinden başladı.

Büyüleyici atmosferiyle Tokat’ın doğal güzelliklerinden 
biri olan Ballıca Mağarası, Suudi turizmciler için unutulmaz 
bir deneyim oldu. Eşine az rastlanır bu mağara içerisindeki 
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benzersiz oluşumlar, doğanın zaman içinde yarattığı muh-
teşem şekiller ve yemyeşil ormanlarla çevrili olan bölge, 
ziyaretçileri etkiledi.

Ballıca Mağarası, turizmciler tarafından Tokat’a gelen 
herkesin, doğal güzelliklerle iç içe olmak, tarihi dokuya ta-
nıklık etmek ve eşsiz bir deneyim yaşamak isteyenler için 
mutlaka görmesi gereken bir yer olarak değerlendirildi.

Tokat’ta eski kent merkezini ve aynı zamanda kentin ta-
rihi ticaret merkezini oluşturan tarihi Sulu Sokak ve onunla 
bütünleşmiş konut yerleşimi Halit Sokak bölgesini ziyaret 
eden turizmciler, bol bol fotoğraf çektirdi. Sulu Sokak ge-
zisinin ardından coğrafi işaretli Tokat Kebabı başta olmak 
üzere Tokat’ın zengin gastronomi kültürü deneyimlendi. 
Tokat Kebabı yiyen Suudi turizmciler, kuzu eti, patlıcan, pa-
tates, domates ve sarımsaktan oluşan lezzeti çok beğendi.

Amasya’da doğa harikası Boraboy Gölü, Yeşilırmak kıyı-
sında mimari dokusuyla Osmanlı döneminden izler taşıyan 
tarihi Yalıboyu evleri, oteller, müzeler, kafeler, restoranlar 
Suudi turizmcilerin ilgi odağı oldu. Turizmciler, açık hava 
müzesi kentin tarihi ve kültürel zenginliğine, UNESCO Dün-
ya Kültür Miras Geçici Listesi'nde yer alan Harşena Dağı ve 
Pontus Kral Kaya Mezarlarına hayran kaldılar.

Esnaflar, Arap konuklarına hediyeler verip ikramlarda 
bulundu. Yedikleri döneri muhteşem olarak yorumlayan 
Arap turizmciler döner ustası Lütfi Kol ile hatıra fotoğrafı 
çektirdi.

Amasya gezisinde, gezinin fırsatları da beraberinde ge-
tireceğine inandıklarını belirten OKA Amasya İl Koordinatö-
rü Erdin Güden “Suudi Arabistan’dan Karadeniz Bölgesi’ne 
en fazla turist getiren 18 turizm acentesini bölgemize davet 
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ettik. Bu faaliyetle amacımız şehrimize, bölgemize daha 
fazla turist çekmek. Yaklaşımları gayet olumlu. Bundan 
sonra daha fazla turist getirebileceklerini düşünüyoruz” 
şeklinde konuştu.

Samsun’da bungalov tipi konaklama altyapı yatırımları, 
güzelliğiyle göz kamaştıran Karacaören Şelalesi, saklı cen-
net Ayvacık Baraj Gölü, yüzen adacıklarıyla ünlü Ladik Gölü, 
Kızılırmak Nehri'nin turkuaz rengi sularının sarp kayalıklar 
arasında kendine yol bulmasıyla oluşan Türkiye'nin 2'nci 
büyük su kanyonu Vezirköprü Şahinkaya Kanyonu, Amisos 
Tepesi Tümülüs Mezarı ve Seyir Terası, uzun sahili ve keyif-
li mekânlarıyla Atakum Sahili ve Samsun Batıpark ziyaret 
edildi.

OKA Turizm ve Markalaşma Birim Başkanı Dr. Mesut 
Kılıç, Cidde, Dammam, Taif, Medine ve Riyad kentlerinden 
turizm acentesi temsilcilerini bölgede ağırladıkları anlata-
rak, "Bu acenteleri, Karadeniz Bölgemize en çok tur düzen-
leyen acenteler olduğu için seçtik. Geçen yıl ve bu yıl yaptığı-
mız çalışmalar nedeniyle çok olumlu ve güzel geri dönüşler 
aldık. Turizm acenteleri temsilcileri, Samsun'un doğal ve 
tarihi yönden zengin bir bölge olduğunu ifade ederek, önü-
müzdeki yıllar için Samsun'a tur düzenleme konusunda ça-
lışmalarını başlattılar." diye konuştu.

“ORTA KARADENIZ’DEKI ŞEHIRLER GERÇEKTEN 
MUHTEŞEM”

Geziye katılan turizmcilerden Ghadeer Al Hendawee, 
“İnşallah Arabistan’dan buraya turlar başlatacağız” dedi. 
Arap turistlerin Trabzon’a olan ilgisi hatırlatılan Al Hen-

dawee, “Her zaman Trabzon bölgesine gidiliyor. Ama bu böl-
ge bilinmiyordu. Çünkü bu şehirler gerçekten muhteşem. 
Yeşillik ve tarih beraber. Sadece Trabzon Karadeniz değil. 
Samsun mükemmel bir şehir. Amasya tarihi bir şehir. Tokat 
mağaralarla, kalesiyle çok güzel” şeklinde konuştu.

B2B GÖRÜŞMELERDE İLK TUR KAYITLARI YAPILDI
Orta Karadeniz Tanıtımı ve İş Geliştirme Etkinliğinin son 

gününde Samsun’da düzenlenen B2B İş Geliştirme progra-
mına, Samsun Valisi Orhan Tavlı, Samsun Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Halit Doğan, OKA Genel Sekreter V. Mehlika 
Dicle ve çok sayıda yerel turizm işletmecisi katıldı.

VALI TAVLI: “DOĞA TURIZMINE ‘BISMILLAH’ 
DEMEK DE BIZE NASIP OLDU”

Görev yaptığı birçok ilde turizm alanında ilklere imza 
attıklarını Samsun’da da doğa turizmine ‘Bismillah’ dedik-
lerine değinen Samsun Valisi Orhan Tavlı, “Çanakkale Va-
lisi olarak turizmle tanıştım. Orada Troya Müzesi’ni açmak 
bana nasip oldu. Sonrasında Muğla’da da Sualtı Arkeoloji 
Müzesi’ni açmak nasip oldu. 13 Mart’ta da Samsun’un ka-
dim tarihini yansıtan Samsun Müzesi’ni açmak nasip oldu. 
Bir taraftan da Suudi Arabistan’dan misafirlerimizin Sam-
sun’a teşrifiyle birlikte doğa turizmine ‘Bismillah’ demek 
de bize nasip oldu. Büyükşehir Belediyesi ekibimiz doğa, 
gastronomi, eko ve agro turizmle ilgili yaptıkları çalışmalar 
ile Samsun’a yeni bir vizyon katıyorlar. Türkiye’de 79 vila-
yeti gördüm. Tüm vilayetleri gezip, gördüm. Ben de bu böl-
genin çocuğuyum ama ben de bu bölgeyi keşfetmemişim. 



w w w. o k a . g o v. t r

6

bülten

İnşallah sizlerle birlikte 
Samsun’u keşfedeceğim. 
Samsun’un tarihi, kültü-
rel, doğal güzelliklerini 
de bu 9 aylık görev sürem 
içerisinde keşfetmeye de-
vam ediyorum. Sizlerin 
de bu keşif yolculuğunda-
ki deneyimlerinizi Suudi 
Arabistanlı vatandaşlar ile 
paylaşmanız bizlere ayrı 
bir mutluluk ve keyif verdi. 
Cumhurbaşkanımızın ve 
Kültür ve Turizm Bakanı-
mızın Samsun’da yaptığı-
mız çalışmalarda hep desteği yanımızda oldu. Onlar nasıl 
bizim yanımızdaysa biz de tüm kamu kurum ve kuruluşları 
ve STK’lar ile birlikte sizlerin yanınızdayız” diye konuştu.

BAŞKAN DOĞAN: “MISAFIRLERINIZI BURADA 
GÖNÜL RAHATLIĞI ILE KONAKLATABILIRSINIZ”

Arabistan’dan gelecek misafirlerin Samsun’da rahat-
lıkla konaklayabileceğine dikkat çeken Samsun Büyükşehir 
Belediye Başkanı Halit Doğan, “Suudi Arabistan’dan gelen 
misafirlerimiz, ‘Samsun’un tadı damağımızda kaldı, rüyada 
gibiyiz’ ifadelerini kullandı. Samsun’un daha çok az bir yeri-
ni görerek bunları söylediler. Kuş Cenneti gibi birçok doğal 
güzelliğimizde kendilerini ağırlamaktan mutluluk duyarız. 
Samsun hem doğal güzellikleri ile hem de misafirperver-
liği ile ünlü güzel bir şehir. Sizleri ve sizlerin misafirlerini 
şehrimizde daha fazla görmek, ağırlamaktan mutluluk 
duyarız. Otellerimizin, restoranlarımızın, işletmelerimizin 

ve insanlarımızın misa-
firperverlikte kendilerini 
kanıtladıklarının geçmişte 
örnekleri var. O neden-
le misafirlerinizi burada 
gönül rahatlığı ile konak-
latabilirsiniz. Samsun’u 
konaklama merkezi haline 
getirebilirsiniz. Samsun 
hem güvenli hem de hu-
zurlu bir şehirdir. Biz de 
Samsun’u daha da ileriye 
taşımak için tüm paydaş-
larımız ile birlikte çalışıyo-
ruz. Samsun’da geçirdiği-

niz süredeki mutluluğunuzu daha fazla paylaşmanızı, Suudi 
Arabistan’daki insanların daha çok görmesini arzu ediyoruz. 
Katılımlarınızdan dolayı tüm misafirlerimize şükranlarımı 
sunuyorum” şeklinde konuştu.

GENEL SEKRETER DICLE: “TÜM TURIZM 
DEĞERLERINI MISAFIRLERIMIZE TANITMA 
FIRSATI YAKALADIK”

Etkinlik ile tüm misafirlere bölgeyi tanıttıklarını ve 
gelecek turlar için arka plan hazırladıklarının altını çizen 
OKA Genel Sekreteri Mehlika Dicle, “Samsun’da Suudi 
Arabistan’dan gelen 18 acenteyi ağırlıyoruz. Ajans ola-
rak tüm bölgeleri ile kalkınmış Türkiye vizyonuna yöne-
lik çalışmalar yürütüyoruz. Bölgelerimizin potansiyelini 
tanıtmak, bizler için çok kıymetli. Program kapsamında 
Amasya, Çorum, Tokat ve Samsun’da bugüne kadar yap-
tığımız proje çalışmalarını misafirlerimiz görme fırsatı 

Samsun Büyükşehir Belediye Başkanı Halit Doğan OKA Genel Sekreteri Mehlika Dicle

Samsun Valisi Orhan Tavlı
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buldu. Bugüne kadar bin 200 proje ile 7,2 milyar TL’lik 
yatırım yaptık ama verdiğimiz proje desteklerinden öte 
bölgemizde kamu, özel sektör ve STK’lar arasında iş 
birliği sağladığımız ayrılan bir özelliğimiz var. Bu prog-
ram da bunun en güzel örneklerinden biri. Türkiye Tu-
rizm Tanıtım ve Geliştirme Ajansı, THY ve Ajans işbirliği 
içerisinde 3 günlük program gerçekleştirdik. Bölgemizin 
güzelliklerini Suudi Arabistanlı misafirlerimize göster-
dik. Tokat’ta Ballıca Mağarası’ndan Amasya’da Yalıboyu 
Evlerine, Samsun’da Vezirköprü Kanyonu’ndan Ayvacık 
Saklı Cenneti’ne kadar bölgemizin tüm turizm değerle-
rini onlara tanıtma fırsatı yakaladık” ifadelerini kullandı.

“SUUDI ARABISTAN’DAN SAMSUN VE BÖLGEYE 
ILK TURUN KAYITLARINI YAPTIK”

Gördükleri doğa harikaları sayesinde Suudi Arabis-
tan’dan ilk turun bölgeye gelmesi için kayıt yaptıklarının 
altını çizen 18 acente adına deneyimlerini paylaşan Osame 
Elelfi, “Birkaç gündür buradayız. Bölgedeki şehirleri gez-
dik. İlçeleri de gezdik ve şu anda rüyada gibiyiz. Ayvacık 
Gölü’nden çok etkilendik. Ayrıca Karacaören Şelalesi çok 
hoşumuza gitti. Ballıca Mağarası ve Ayvacık Dağları da göz-

lerimizin pasını sildi. Türk yemekleri çok lezzetli ve tadı hala 
damağımızda duruyor. Türk baklavası da çok hoşumuza git-
ti. Tüm bu güzellikleri sosyal medyada paylaştık. Suudi Ara-
bistan’daki vatandaşlar paylaştığımız görselleri görmüşler. 
Birçok aileyi bu bölgeye gelmesi için tur transferi ve konak-
lamasının kaydını yaptım. Dolayısıyla Suudi Arabistan’dan 
Samsun ve bölgeye gelişin ilk başlangıcını yapmış oldum. 
Bir başka acenteci arkadaşım da sosyal medyadan Orta 
Doğu pazarında birçok görsel paylaştı. O da 4 aileye bura-
daki tura kaydetmiş. Burada yaşadıklarımızı unutmayacağız 
ve Suudi Arabistan’da paylaşacağız” dedi.

Kaydı tamamlanan Suudi Arabistan turizm turlarının 
kafilesinin yakın zamanda Samsun ve bölgeye geleceği 
ifade edildi.

SUUDI ARABISTAN’DAN DAHA FAZLA TURIST 
ÇEKILMESI AMAÇLANIYOR

OKA’nın, Kültür ve Doğa Turizmi Ekseninde Şehirle-
rin Markalaşması Sonuç Odaklı Programı kapsamında, 
paydaşları ile iş birliği içerisinde yürüttüğü Turizm Odak-
lı Bölgesel Tanıtım Programları ilerleyen dönemde de 
devam edecek.
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Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı koordinasyonunda Kal-
kınma Ajansları Genel Müdürlüğü ile Küçük ve Orta 
Ölçekli İşletmeleri Geliştirme ve Destekleme Baş-

kanlığı iş birliğinde hazırlanan 2023 Yılı İmalat Sanayiin-
de Rekabetçiliğin Geliştirilmesi Ortak Finansman Destek 
Programı kapsamında Çorum OSB’de arıcılık malzeme-
leri üreten Benka Arıcılık’ın uyguladığı Güneş Enerjisi 
Santrali Kurulum Projesi tamamlandı. İşletme, enerji ih-
tiyacını proje ile kurulan GES’ten karşılamaya başlarken, 
üretim fazlası ile de gelir elde ediyor.

BÖLGEDEKI İŞLETMELERIN REKABET GÜCÜ 
ARTIYOR, YENI BAŞARI HIKÂYELERI DOĞUYOR

OKA ve KOSGEB iş birliği ile yürütülen Ortak Finans-
man Desteği Programı ile KOBİ’lerin finansman ihtiya-
cının karşılanması ve bölgede yatırım hareketi başlatıl-
ması hedeflendi. İmalat sanayide yeşil dönüşüme yönelik 
döngüsel ekonomi ve kaynak verimliliği odaklı projelerin 
desteklenmesi önceliğiyle uygulanan program meyvele-
rini veriyor.

İNOVASYON ÖDÜLLÜ ARICILIK FIRMASI ENERJISINI 

OKA VE KOSGEB DESTEĞI OKA VE KOSGEB DESTEĞI 
İLE KURDUĞU İLE KURDUĞU GESGES’TEN ’TEN 
KARŞILAMAYA BAŞLADIKARŞILAMAYA BAŞLADI
ORTA KARADENIZ KALKINMA AJANSI (OKA) ILE KÜÇÜK VE ORTA ÖLÇEKLI 

İŞLETMELERI GELIŞTIRME VE DESTEKLEME İDARESI BAŞKANLIĞININ (KOSGEB), 
ÇORUM’DA ARICILIK MALZEMELERI IMALATI YAPAN IŞLETMEYE SAĞLADIĞI 

FINANSMAN DESTEĞI ILE KURULAN GÜNEŞ ENERJISI SANTRALI (GES) SAYESINDE 
IŞLETMENIN ENERJI IHTIYACI KARŞILANIYOR.
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Ajans uzmanlarının proje 
uygulama sürecindeki yönlen-
diriciliği ile başarılı bir şekilde 
hayata geçirilen yatırımlar, 
Bölgede işletmelerin rekabet 
gücünü artıran başarı hikâye-
lerine dönüşüyor.

Benka Arıcılık fabrikası-
na yapılan ziyarette, proje ile 
gerçekleştirilen uygulamalar 
yerinde incelendi. 

Yenilenebilir enerji alanın-
daki yatırımını tamamlayan 
Benka Arıcılık Yöneticisi Bu-
rak Küçükbenli OKA ile birlik-
te yürüttükleri başarılı proje 
uygulama sürecine ilişkin 
açıklamada bulundu:

“Benka Arıcılık olarak, 
çevreye duyarlı yatırımları-
mızla üretim süreçlerimizde 
enerji tasarrufu sağlamayı 
ve uluslararası pazardaki re-
kabetçi üstünlüklerimizi ar-
tırmayı hedefliyoruz. OKA ve 
KOSGEB’in sağladığı destek 
ile projemizi başarılı bir şe-
kilde uyguladık ve GES tesisi kurulumunu tamamlayıp 
enerji ihtiyacımızı bu tesisten sağlamaya hatta üretim 

fazlası ile gelir elde etmeye 
başladık. Arıcılık faaliyetle-
rini kolaylaştırma misyonu-
muz doğrultusunda küçük 
el aletlerinden, bal dolum 
tesislerine kadar arıcıla-
rın ihtiyaç duyduğu katma 
değerli ekipmanlar üreti-
yoruz. Alman ve İsviçreli 
profesyonel arıcıların Ar-Ge 
çalışmalarında yer aldığı ve 
kendi tecrübelerimizle ta-
sarladığımız ‘Mum Yıkama 
Teknesi’ Mart ayında Arıcılık 
Malzemeleri ve Arı Ürünleri 
Sanayicileri Derneği (ARMA-
SAD) tarafından yılın inovas-
yon ödülüne layık görüldü. 
Dünya arıcılık sektöründe 
bilinen, 50’nin üzerinde ül-
keye ihracat yapan bir firma 
olarak çevreye duyarlı, yeni-
likçi yatırımları sadece enerji 
tasarrufu için değil, aynı za-
manda çevre bilinci ve kar-
bon salınımının azaltılması 
açısından da önemsiyoruz. 
OKA ve KOSGEB’in sağladığı 

gibi programların uygulanması işletmelerin potansiyelini 
artırması açısından çok önemli.” dedi.
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KONAKLAMA TESISLERIKONAKLAMA TESISLERI

OKA DESTEĞIYLEOKA DESTEĞIYLE
SÜRDÜRÜLEBILIR TURIZM SÜRDÜRÜLEBILIR TURIZM 

STANDARTLARINA HAZIRLANIYORSTANDARTLARINA HAZIRLANIYOR
OKA TEKNIK DESTEK 

PROGRAMI KAPSAMINDA 
SAĞLADIĞI DESTEK ILE 

ÇORUM’DAKI KONAKLAMA 
TESISLERINI TÜRKIYE 

SÜRDÜRÜLEBILIR TURIZM 
PROGRAMI STANDARTLARINA 

HAZIRLIYOR.

Kültür ve Turizm Bakanlığı 
tarafından Türkiye Sürdü-
rülebilir Turizm Programı 

standartları belirlenmesi ve ilan 
edilmesinin ardından, yurt çapın-
da faaliyet gösteren konaklama 
tesislerinin tamamı için belirle-
nen standartların birinci aşama-
sına uyum sağlamaları zorunlu-
luğu getirilmiş, bu standartlarda 
belirtilen koşulları denetlemek ve 
belge vermek üzere Kültür ve Turizm Ba-
kanlığı tarafından 16 firmaya yetki bel-
gesi verilerek, Türkiye Turizm Tanıtım 
ve Geliştirme Ajansı web sayfasında 
ilan edilmişti.

SERTIFIKALANDIRMA 
SÜRECI DESTEKLENDI

Çorum İl Kültür ve Turizm Mü-
dürlüğü tarafından Ajansımızın 2023 
Yılı Teknik Destek Programı’na yapılan 
başvuru sonucunda destek almaya hak 

kazanan “Çorum'daki Konakla-
ma Tesislerinin Uluslararası Sür-
dürülebilir Turizm Kriterlerine 
Adaptasyonu” Projesi ile 2023 yılı 
başında başlatılan çalışmalarda, 
oda sayısı az olan küçük kapasi-
teli otellere teknik destek sağlan-
dı. Belgelendirme süreci ile ilgili 
rehberlik ve bilgilendirme yapılan 
otellere sertifikalandırma süreci 
hakkında eğitim verildi. 

34 KONAKLAMA TESIS İLK 
AŞAMAYI GEÇTI

Çorum Kültür ve Turizm Müdür-
lüğü koordinasyonunda belirlenen 
oteller ziyaret edilerek gerekli bil-
gilendirmelerin yapılmasının ardın-
dan 24 tanesi merkez ve 10 tanesi 
ilçelerde olmak üzere toplam 34 

tane konaklama tesisi Sürdürülebilir 
Turizm Programı Standartları 1. Aşa-

ma Belgesi almaya hak kazandı.
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Samsun İl Milli Eğitim Müdürlüğü, 
Atakum Bilim ve Sanat Merkezi 
ile Samsun İbrahim Tanrıverdi 

Sosyal Bilimler Lisesi iş birliğiyle 15-
16 Mayıs 2024 tarihlerinde düzenlenen 
zirveye, Orta Karadeniz Kalkınma Ajan-
sı (OKA) Genel Sekreter V. Mehlika Dic-
le, Samsun İl Milli Eğitim Müdürü Dr. 
Murat Ağar, Atakum İlçe Milli Eğitim Müdürü Mehmet İrfan 
Yetik, Samsun Teknopark Genel Müdürü Doç. Dr. Mevlüt 
Gürbüz ile Samsun’da farklı liselerde eğitim gören yaklaşık 
100 öğrenci ve öğretmenler katıldı.

Zirvenin ilk günü Samsu Börek Ge-
nel Müdür Yardımcısı Onur Dedezade, 
TÜRKONFED Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Feyyaz Ünal ve Samsun 
Segman Sanayi Yönetim Kurulu Baş-
kan Yardımcısı Ahmet Hidayetoğlu’nun 
panelist olarak yer aldığı İnovasyon ve 
Girişimcilik Paneli ile başlayıp, İş Kan-

vası Oluşturma, Sunum Teknikleri Girişimcilik ve Tasarım 
Odaklı Düşünme Eğitimleri ile devam etti. İkinci günde ise 
öğrencilerin fikirlerini iyileştirmeye ve geliştirmeye yönelik 
ipuçlarını edinmelerine yol gösterici olacak fikir maratonu, 
proje sunumları ve ödül töreni gerçekleştirildi.

LISELI GIRIŞIMCI ADAYLARI LISELI GIRIŞIMCI ADAYLARI 
OKA EV SAHIPLIĞINDE YARIŞTIOKA EV SAHIPLIĞINDE YARIŞTI

AJANSIMIZ EV 
SAHIPLIĞINDE “SAMSUN 

LISE GIRIŞIMCILIK ZIRVESI 
VE FIKIR MARATONU” 

DÜZENLENDI.
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Zirvede konuşma yapan Genel Sekreter V. Mehlika 
Dicle “Ajansımızın Girişimcilik Ekosisteminin Destek-
lenmesi Sonuç Odaklı Programı kapsamında Samsun 
Lise Girişimcilik Zirvesi ve Fikir Maratonuna ev sahipliği 
yapmaktan büyük mutluluk duyduk. Hedeflerimizden 
biri de, Bölgemizde genç ve nitelikli insan kaynağının 
yetiştirilmesine katkı vermek ve gençlerimizin, kadın-
larımızın girişimcilik becerilerini artırmak üzere sinerji 
yaratan faaliyetlerde yer almaktır. Öğrencilerin, iş ha-
yatındaki başarılı isimlerle bir araya gelerek deneyim-

lerini paylaşmaları ve kendi girişimcilik potansiyellerini 
keşfetmeleri adına oldukça faydalı bir faaliyet olduğu-
na inanıyorum. Öğrencilerimizin iki günlük faaliyetin 
sonunda gerçekleştirdikleri iş fikri sunumlarıyla önü-
müzdeki dönemlerde ortaya koyabilecekleri üretim ve 
hizmet inovasyonlarının ilk adımlarını atmış oldular. Bu 
etkinliğin gerçekleştirilmesinde emeği geçen Samsun İl 
Milli Eğitim Müdürlüğü, Atakum Bilim ve Sanat Merkezi 
ile Samsun İbrahim Tanrıverdi Sosyal Bilimler Lisesine 
de ayrıca teşekkür ederim.” dedi.
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KARDELEN İŞ ELBISELERI KARDELEN İŞ ELBISELERI 
FABRIKA ZIYARETIFABRIKA ZIYARETI

ULUSLARARASI ÖĞRENCILER TOKAT'TA
İŞ DÜNYASIYLA BULUŞTU:

AJANSIMIZ, TOKAT 
GAZIOSMANPAŞA ÜNIVERSITESI 
(TOGÜ) VE TOKAT TEKNOPARK IŞ 
BIRLIĞI ILE 2023 YILINDA HAYATA 

GEÇIRILEN "YABANCI UYRUKLU 
ÖĞRENCILERE YÖNELIK DIŞ 

TICARET EĞITIM PROGRAMI" 
FAALIYETLERI DEVAM EDIYOR.

Program kapsamında eğitim 
alan uluslararası öğrenciler, 
Tokat Teknopark A.Ş. koor-

dinasyonunda  ve OKA Tokat Yatı-
rım Destek Ofisi Uzmanlarının ka-
tılımıyla, Tokat Merkez Organize 
Sanayi Bölgesi'nde yer alan Kar-
delen İş Elbiseleri Sanayi Ticaret 
Limited Şirketi'ni ziyaret etti.

Çalışma ziyaretinde öğrenciler; 
işletmelerin dış ticaret faaliyetlerinin iş hayatındaki uygula-
malarını, fabrikadaki üretim süreçlerini yakından gözlemle-
me ve işletme içindeki operasyonları inceleme şansı buldu. 

Ziyaret öğrencilerin, kendi ülkele-
rinde hangi hedef pazar ve müşte-
rileri belirleyebileceklerine ilişkin 
fikir edinme imkanı da sundu.

Ziyaretin sonunda öğrenci-
lere, 12’den fazla ülkeye ihracat 
yapan firmanın ürünleri, sektö-
rel tecrübesi, teknolojik altya-
pısı hakkında detaylı bilgi elde 
edebilecekleri kataloglar verildi. 

Fabrika çalışma ziyareti, öğrenciler tarafından teorik bil-
gilerini, sahadaki yansımalarıyla birlikte yorumlayabile-
cekleri önemli bir deneyim olarak değerlendirildi.
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YABANCI UYRUKLU ÖĞRENCILERE YÖNELIK 
DIŞ TICARET PROGRAMLARI

Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı (OKA) tarafından 
Samsun, Çorum ve Tokat illerinde uygulanan Yabancı 
Uyruklu Öğrencilere Yönelik Dış Ticaret Programları, dış 
ticaret alanında Bölgede nitelikli insan kaynağı yetiş-
mesine yönelik etkili bir adım olarak değerlendiriliyor. 
Programlar, uluslararası öğrencileri bireysel kariyer 
yolculuklarında bir adım öne taşırken, öğrencilerin böl-
genin ekonomik kalkınması için önemli bir rol üstlen-
melerine de imkân sağlıyor.

OKA’nın 2022 yılında başlamış olduğu Yabancı Uy-
ruklu Öğrencilere Yönelik Dış Ticaret Programlarına 
Samsun’da 40, Çorum’da 49, Tokat’ta ise 46 uluslararası 
öğrenci katıldı. Programlar kapsamında uluslararası öğ-
rencilere Temel Dış Ticaret Eğitimi verildi. “Dış Ticaretin 
Temel Kavramları, İş ve Görev Tanımları”, “Dış Ticaret 
Kuralları ve Prosedürleri”, “Teslim Şekilleri”, “İstihbarat, 
Pazarlama Stratejileri” ve “İletişim” konuları işlendi.

2024 yılı Mart ayı itibarı ile tüm illerde öğrenci-firma 
eşleştirmelerine yoğunlaşıldı. Böylelikle firmaların talep-
leri doğrultusunda, öğrencilerin kendi ülkelerinde ticari 
bağlantılar ve güçlü satış kanalları kurması hedefleniyor.
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OSMANLI DÖNEMINDE ORDUNUN MODER-
NIZE EDILMESI ÇALIŞMALARI KAPSAMIN-
DA ÜLKE GENELINE INŞA EDILEN REDIF 
KIŞLALARINDAN BIRI DE ÇORUM'UN İSKILIP 
ILÇESINDE BULUNUYOR. YAKLAŞIK 150 YIL-
LIK GEÇMIŞE SAHIP KIŞLADA DEVAM EDEN 
RESTORASYON ÇALIŞMALARI TAMAMLAN-
DI VE REDIF KIŞLASI KÜLTÜR MERKEZI OLA-
RAK YENIDEN HAYAT BULDU.

Program kapsamında eğitim alan uluslararası öğrenci-
ler, Tokat Teknopark A.Ş. koordinasyonunda  ve OKA 
Tokat Yatırım Destek Ofisi Uzmanlarının katılımıyla, 

Tokat Merkez Organize Sanayi Bölgesi'nde yer alan Karde-
len İş Elbiseleri Sanayi Ticaret Limited Şirketi'ni ziyaret etti.

KALKINMA AJANSI VE YEREL 
PAYDAŞLARIN İŞ BIRLIKLERI İLE YAPI 
AYAĞA KALDIRILDI

Redif Kışlası’nın korunarak yaşatılması amacıyla Orta 
Karadeniz Kalkınma Ajansı (OKA) ve yerel paydaşların iş bir-
liği ile bugüne kadar önemli çalışmalar yürütüldü. Kalkınma 
Ajansı’nın 2014 yılındaki desteği ile İskilip Kaymakamlığı ya-
rarlanıcılığında bugünkü değeri 1 milyon TL’yi bulan Rölöve 
ve Restitüsyon Projesi uygulandı.

Ajansımızın 2016 Yılı Turizmin Geliştirilmesine Yönelik 
Küçük Ölçekli Alt Yapı Yatırımlarına Mali Destek Programı 

kapsamında uygulanan Redif Kışlası Restorasyon Projesin-
de ise bugünkü değeriyle 10 milyon TL’yi aşan ajans desteği 
sağlandı. İş artışı nedeni ile tasfiye edilen Restorasyon Pro-
jesinde çalışmalar 2023 yılında tekrar başladı. Çorum İl Özel 
İdaresi tarafından yürütülen restorasyon sürecinin ardından 
tarihi yapı, Nisan ayı itibarı ile 265 koltuk kapasiteli konfe-
rans salonu, sahne, depo ve kulis odalarıyla Misak-ı Milli 
İlkokulu ek binası şeklinde hizmet vermeye başladı.

İLK GÜNÜNDE ÖĞRENCILERE SINEMA 
GÖSTERIMI YAPILDI

Redif Kışlasının ilk gününde; İskilip Kaymakamlığı proje 
ekibi koordinasyonunda, İskilip Halk Kütüphanesi Müdürlü-
ğü tarafından, Ebussuud Efendi İlkokulu öğrencilerine yö-
nelik sinema gösterimi yapıldı. Kültür merkezine dönüşen 
binada, İskilip'in kültürünü en iyi şekilde yansıtacak etkin-
likler yapılması planlanıyor.

REDIF KIŞLASI
İskilip ilçesinde Meydan Mahallesi'nde yer alan, 720 

metrekarelik alan üzerine taştan 3 kat inşa edilen Redif 
Kışlası, Balkan, Birinci Dünya, Çanakkale ve Kurtuluş Sa-
vaşlarında faal olarak kullanıldı. Kışlanın 1945 yılına kadar 
kullanılmaya devam ettiği biliniyor.

150 YILLIK GEÇMIŞE SAHIP

İSKILIP REDIF KIŞLASI
YENIDEN HAYAT BULDU
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AJANSIMIZ ORTA KARADENIZ 
BÖLGESI’NDE GENÇ VE 

NITELIKLI INSAN KAYNAĞININ 
YETIŞTIRILMESINE YÖNELIK 

ÇALIŞMALARINA
DEVAM EDIYOR.

SAMSUN’DASAMSUN’DA
GERÇEKLEŞTIRILDIGERÇEKLEŞTIRILDI

MÜLAKAT TEKNIKLERI VE ÖZGEÇMIŞ MÜLAKAT TEKNIKLERI VE ÖZGEÇMIŞ 
HAZIRLAMA ATÖLYE ÇALIŞMALARIHAZIRLAMA ATÖLYE ÇALIŞMALARI

Bu doğrultuda OKA, geçtiğimiz yıl Amasya Üniversite-
si, Çorum Hitit Üniversitesi ve Tokat Gaziosmanpaşa 
Üniversitesi ile iş birliği halinde uyguladığı Mülakat 

Teknikleri ve Özgeçmiş Hazırlama Atölye Çalışmalarını, bu 
yıl Ondokuz Mayıs Üniversitesi (OMÜ), Samsun Üniversitesi 
(SAMÜ) iş birliği ile gerçekleştirdi. Böylelikle, öğrencilerin 
kendi bilgi ve becerilerini keşfetmelerini, yeteneklerine 
uygun alanlarda istihdam edilebilirliklerini güçlendiren 
“Mülakat Teknikleri ve Özgeçmiş Hazırlama Atölye Çalış-
malarından” Bölgedeki tüm üniversitelerin faydalanması 
sağlandı.
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Ajansın Girişimcilik Ekosisteminin Desteklenmesi So-
nuç Odaklı Programı kapsamında, 7-8 Mayıs 2024 tarihle-
rinde OMÜ Yeşilyurt Demir Çelik Meslek Yüksekokulu’nda; 
9-10 Mayıs 2024 tarihlerinde SAMÜ Ballıca Kampüsü Mü-
hendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi’nde gerçekleştirilen 
atölye çalışmalarında öğrenciler, mülakat tekniklerini kul-
lanarak bir senaryo eşliğinde başarılı iş başvuru sürecini 
deneyimledi. Atölye çalışmalarında ayrıca etkili özgeçmiş 
hazırlama teknikleri, özgeçmiş hazırlarken yapılmaması 
gereken hatalar ele alındı.  

Atölye çalışmaları, Doç. Dr. Ersin Irk eğitmenliğinde, 
OKA Girişimcilik Ekosisteminin Desteklenmesi Birim Baş-
kanı Sümer Çakır ve Uzman H. Akın Uğurlu’nun katılımıyla 
gerçekleştirildi. Soru-cevap seansı sonrasında OKA Genel 
Sekreter V. Mehlika Dicle ve Eğitmen Doç. Dr. Ersin Irk tara-
fından katılımcılara sertifikaları takdim edildi.

Genel Sekreter V. Mehlika Dicle, programa ilişkin ko-
nuşmasında; Bölgedeki gençlerin altyapısını güçlendirerek 
iş hayatına daha hazırlıklı olmalarına önemli katkı sağlayan 
bu çalışmaları önemsediklerini dile getirdi, katılımcılara ve 
iş birliklerinden dolayı üniversite yönetimlerine teşekkür 
etti.
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OKA'DAN KISA KISA, OKA'DAN KISA KISA, OKA'DAN KISA KISA, OKA'DAN KISA KISA,

MEHLIKA DICLE,
TOKAT GAZIOSMANPAŞA ÜNIVERSITESI 

İKTISADI VE İDARI BILIMLER 
FAKÜLTESI KARIYER SÖYLEŞILERI 

PROGRAMINA KONUK OLDU 
Genel Sekreterimiz Mehlika Dicle, Tokat Gaziosmanpaşa 

Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Kariyer Söy-
leşileri Programına konuk oldu. Mehlika Dicle programda, 
Kalkınma Ajansları ekosistemine yönelik bilgiler verdi, aynı 
zamanda Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı’nın Bölgesel Kal-
kınma adına yürüttüğü faaliyetleri anlattı.  

BÖLGEMIZIN
LEZZET İZİNİ SÜRÜYORUZ 

TR83 Bölgesi coğrafi işaretli ürünlerinin başta sos-
yal medya olmak üzere farklı platformlarda tanıtılması, 
marka değerinin artırılması, coğrafi işaretli ürünlerin 
yüksek katma değerli şekilde pazarlanması amacıyla 
yürüttüğümüz çalışmalar kapsamında Çorum’da paydaş 
toplantıları ve saha ziyaretleri gerçekleştirdik.

“DIŞ TICARET İSTIHBARAT MERKEZI” 
KURULUM ÇALIŞMALARI KAPSAMINDA 

BATI KARADENIZ KALKINMA AJANSI 
UZMANLARI AJANSIMIZA TEKNIK 

ZIYARET GERÇEKLEŞTIRDI
Batı Karadeniz Bölgesi’nde firmaların dış ticarete 

yönelik rekabet güçlerini artırması ve ticari istihbarat 
verilerini elde edebilmesi amacıyla “Dış Ticaret İstih-
barat Merkezi” kurulum çalışmaları kapsamında Batı 
Karadeniz Kalkınma Ajansı uzmanları Ajansımıza teknik 
ziyaret gerçekleştirdi.   
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Genel Sekreterlik

Samsun Merkez OSB Yaşar Doğu Cad. No: 62 Tekkeköy, Samsun
+90 (362) 431 24 00
+90 (362) 431 24 09
www.oka.gov.tr
info@oka.org.tr
ortakaradenizkalkinmaajansi
okakalkinma
ortakaradenizkalkinmaajansi
Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı / Middle Black Sea Development Agency
Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı

Amasya Yatırım Destek Ofisi

Dere Mah. İğneci Baba Sokak No:30 Amasya
+90 (358) 212 69 66
+90 (358) 212 69 65
www.investamasya.com

Çorum Yatırım Destek Ofisi

Çorum TSO Binası Karakeçili Mah. Fuar Cad. No: 2 Kat: 1 Çorum
+90 (364) 225 74 70
+9 0 (364) 225 74 71
www.investcorum.com

Samsun Yatırım Destek Ofisi

Samsun Merkez OSB Yaşar Doğu Cad. No: 62 Tekkeköy, Samsun
+90 (362) 431 24 00
+90 (362) 431 24 09
www.investsamsun.com

Tokat Yatırım Destek Ofisi

Kabe-i Mescit Mahallesi Bekir Paşa Sokak No:11 Tokat
T. +90 (356) 228 93 60
F. +90 (356) 228 97 60
W: www.investtokat.com

OKA.gov.tr

Hazırlayanlar

“T.C. Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı
Koordinasyon, İş Geliştirme ve Tanıtım Birimi”


